
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-197-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

Que por RD-2024-197-E-UNC-DEC#FO dispone la liquidación final al Prof. Dr. Carlos
Bornancini; y

 

CONSIDERANDO:

Que involuntariamente se consignó erróneamente el número de documento y legajo del
Dr. Bornancini;

Que, en virtud de lo cual, se considera necesaria la rectificación del acto administrativo
en cuestión.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-197-E-UNC-DEC#FO, donde dice: “Disponer la
liquidación final al Prof. Dr. Carlos Bornancini DNI: 5.818.433, Legajo Nº 18168”, debe
decir: “Disponer la liquidación final al Prof. Dr. Carlos Bornancini DNI: 10.770.859,
Legajo Nº 15884”.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
notifíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Mayo de 2024
	numero_documento: RD-2024-270-E-UNC-DEC#FO
		2024-05-24T15:13:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:03:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:03:58-0300
	GDE UNC




